

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» августа 2021 года

№ 547

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 20.07.2021 №511 «Об открытии площадки временного пребывания детей в период летних каникул 2021 года»

С целью своевременной подготовки муниципальных образовательных организаций для работы в каникулярный период 2021 года по организации отдыха и оздоровления детей, подростков и молодежи ЗАТО Видяево,

постановляю:

- 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 20.07.2021 №511 «Об открытии площадки временного пребывания детей в период летних каникул 2021 года»:
- $1.1.\ \mathrm{B}$ пункте 1 слова «с 02 по 25 августа» заменить словами «с 09 по 29 августа».
- 1.2. В пункте 4 слова «не позднее 30 июля» заменить словами «не позднее 06 августа».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.
- 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево Энис Н.Н.

Глава ЗАТО Видяево

В.А. Градов